
令和 6 年（2024 年）7 ⽉ 2 ⽇ 
関係各位 

⼀般社団法⼈⼭⼝県サッカー協会技術委員会 
GK プロジェクトチーフ 梶原亮太 

 
令和 6 年度東部地区 GK クリニック開催について 

 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より本協会の事業に格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、表記クリニックについて下記の通り実施いたします。参加を希望される場合は、

下記にお⽰しします QR コードから 8 ⽉ 8 ⽇（⽊）までに申し込みをお願いいたしま
す。 
 

記 
１ ⽬的 

（１） ⼭⼝県内の GK 選⼿の育成及び GK の普及 
（２） GK の楽しさを、実践を通して理解する 

２ 主催 ⼭⼝県サッカー協会技術委員会 GK プロジェクト  
３ 共催 TRVISTA ⼭⼝ 
４ ⽇程・内容 
  令和 6 年 8 ⽉ 31 ⽇（⼟） 
   １６：３０ 受付開始 
   １７：００ クリニックスタート 
   １８：３０ 終了 
    【内容】U11「GK を楽しもう」 
        U12「GK の基本技術：シュートを⽌める」 
        U14「GK の基本技術：シュートを⽌める」 
             ＊U13/U14 は TR を⾏った後 GAME を実施 
５ 開催場所 下松スポーツ公園球技場 
６ 参加資格 U11：⼩学 3 年⽣から⼩学 5 年⽣ 
       U12：⼩学 6 年⽣ 
       U14：中学 1 年⽣、中学 2 年⽣ 
７ 参加費 

・参加費は、１,500 円（保険料含む）です。当⽇、会場にて集⾦させて頂きます。 
 
 



８ 申し込みフォーム 
 

 
  ＊上記の QR コードを読み取り、必要事項を記載し、送信してください。 
 
９ 準備物 

（１） GK のプレーができる服装（GK グローブ持参）＊U11 は無くても結構です。 
（２） 飲料⽔（各⾃ご持参） 
（３） 参加費（上記の通り） 
（４） ⼩学⽣は４号級を持参 

 
１０ その他 

（１） ⼥⼦選⼿の参加歓迎です。（⼥⼦参加⼈数が多い場合、「⼥⼦グループ」設定） 
（２） 指導者の⽅のみの参加も可能です。 
（３） 会場は更⾐場所がございませんので、サッカーの出来る服装でお越し下さい。 
（４）本クリニックに関する詳細（持参物や荒天等による中⽌連絡など）は、⼭⼝県

サッカー協会 HPに 8 ⽉ 30 ⽇に掲載します。併せて、申し込み時に提出頂い
たメールアドレスに連絡いたします。 

＊セキュリティー等の関係で、こちらからのメールが届かないことがあります
ので、事前に⼭⼝県サッカー協会HPをご確認ください。 

 
 
  

 
-本件に関するお問い合わせ先- 

（⼀社）⼭⼝県サッカー協会技術委員会 GK プロジェクトチーフ 梶原亮太 
TEL：080 1925 9103 

MAIL：ryoutakajiwara57@gmail.com 
 

 
  


